
           

Uchwała Nr V/36/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 2 marca 2007r 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Dębickiego w 2007 r. 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r  Nr 142 poz.1591 z  póź.zm.) oraz art.167 ust.2 pkt.5 i art.175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r  

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z póź.zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

 

§1 

1. Przeznacza się środki z budżetu Miasta Dębica na 2007r zaplanowane jako dotacja w dz.754 

rozdz.75414 w wysokości 5.000 zł na pomoc finansową dla Powiatu Dębickiego.  

2. Przyznana pomoc finansowa winna być przeznaczona na realizację zadania pn.”System 

monitoringu powodziowego na rzece Wisłoce i jej dopływach” w zakresie  opracowania 

dokumentacji technicznej i wykonania punktów pomiarowych. 

3. Szczegóły dotyczące przyznania pomocy, przeznaczenia środków oraz zasad jej rozliczania 

określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Miasta Dębica i Powiatem 

Dębickim. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
Jan Borek 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Projekt przedłożonej uchwały wynika z zamiaru udzielenia przez Gminy Miasta Dębica pomocy 

finansowej dla Powiatu Dębickiego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.”System 

monitoringu powodziowego na rzece Wisłoce i jej dopływach”. Przekazanie kwoty 5.000 zł jako 

dotacji na realizację tego zadania jest pomocą finansową, a przepisy ustawy o finansach 

publicznych nakazują, aby określenie takiej pomocy nastąpiło w formie odrębnej uchwały.  

Szczegóły dotyczące przyznania pomocy, przekazania środków, ich przeznaczenia oraz 

rozliczenia ustalone zostaną w odrębnym porozumieniu zawartym pomiędzy gminami powiatu 

dębickiego i Powiatem Dębickim. Uchwała podobnej treści była przez Radę Miejską podjęta w 

roku ubiegłym, jednak zadanie nie została zrealizowane i uchwała straciła moc. 

  


